
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2010/9 du 25 mai 2010, Page 45.

. .

Aviation civile

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE LA MER,
EN CHARGE DES TECHNOLOGIES VERTES
ET DES NÉGOCIATIONS SUR LE CLIMAT

Direction générale de l’aviation civile

Direction des services
de la navigation aérienne

Arrêté du 29 avril 2010 fixant la liste des candidats autorisés, au titre de l’année 2010 à passer
l’épreuve de l’examen en vue de l’obtention de la première qualification du corps des tech-
niciens supérieurs des études et de l’exploitation de l’aviation civile

NOR : DEVA1011619A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de la mer, en
charge des technologies vertes et des négociations sur le climat, 

Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’Etat ;

Vu le décret no 93-622 du 27 mars 1993 modifié portant statut particulier du corps des techniciens
supérieurs des études et de l’exploitation de l’aviation civile ;

Vu l’arrêté du 9 janvier 2006 portant qualification délivrée aux techniciens supérieurs des études et
de l’exploitation de l’aviation civile de classe normale ;

Vu la note du 15 janvier 2010 ouvrant au titre de l’année 2010 l’examen de la première qualification
des techniciens supérieurs des études et de l’exploitation de l’aviation civile,

Arrête :

Article 1er

Les soixante-dix-huit candidats dont les noms suivent sont autorisés à passer l’épreuve orale en
vue de l’obtention de la première qualification du corps des techniciens supérieurs des études et de
l’exploitation de l’aviation civile ouvert au titre de l’année 2010 :

NOM USUEL PRÉNOM GRAND SERVICE AFFECTATION

ALBERT Guillaume SNA/RP Roissy-CDG

ALBERT Jean-Baptiste SNA/NE Metz-Nancy

BEGES Jean-Luc DSAC/NE Strasbourg-Entzheim

BONARO Carole DSAC Paris

BORD Arnaud DSAC/CE Lyon - Saint-Exupéry

CAMUS Magali SNA/O Nantes-Atlantique

CAPORGNO Nelly SNA/RP Chavenay



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2010/9 du 25 mai 2010, Page 46.

. .

NOM USUEL PRÉNOM GRAND SERVICE AFFECTATION

CARLIER Jean-Marie SNA/O Le Havre-Octeville

CATLAS Floriane SNA/RP Etampes-Mondésir

CAUNEGRE Christel DSAC Paris

CAZABAT Mehdia DSAC/OI Saint-Denis

CERCLE Ronan DSAC/NE Strasbourg-Entzheim

CHEL Nicolas SNA/O Nantes-Atlantique

CHEVALIER Claire SNA/RP Lognes-Emerainville

CHUINE David DSAC/O Nantes-Bouguenais

CHU-LEJEUNE Christophe DTI Toulouse-La Mounède

CORNEILLIEZ Cécile SNA/N Châlons-Vatry

CUCCHIARINI Claire SNA/CE Lyon - Saint-Exupéry

DELAG Patrick SNA/AG Pointe-à-Pitre

DENIS Renaud CRNA/E Reims

DENIS Meggy CRNA/E Reims

DI CRESCENZO Alain DSAC/SE Nice-Côte d’Azur

DJEBBARI Jean-Baptiste SNA/RP Roissy-CDG

DONZEAU Stéphane SNA/SSE Marseille-Provence

DROTHIERE Stéphane SNA/O Caen-Carpiquet

DROUIN Alexis SNA/NE Bâle-Mulhouse

DUROU Damien SNA/O Cherbourg-Maupertus

EREAU Pierre SNA/RP Orly-Tour

FAVIER Jonathan DSAC Paris

FERTIN Eric ENAC Toulouse

FOURNILLON Richard DSAC/N Athis-Mons

FROGE Yann DSAC/SE Nice-Côte d’Azur



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2010/9 du 25 mai 2010, Page 47.

. .

NOM USUEL PRÉNOM GRAND SERVICE AFFECTATION

GARSAUD Cédric DSNA Paris

GELARD-THOMACHOT Olivier CRNA/E Reims

GENSAC Tanguy SNA/RP Roissy-CDG

GIACOMETTI Anne SNA/RP Roissy-CDG

GITTON Arnaud SNA/RP Roissy-CDG

GORGUE Jean CRNA/E Reims

GOY Aurélie SNA/N Merville-Calonne

GUIGAND Romain SNA/RP Saint-Cyr-l’Ecole

ISIERTE Guilhem-Vincent CRNA/E Reims

IWAKURA Mari ENAC Toulouse

LABBE Eric DSAC/SE Nice-Côte d’Azur

LAPIERRE Mathieu SNA/RP Orly-Tour

LATUILLE Elisabeth DSAC Paris

LE GALL Benjamin SNA/RP Roissy-CDG

LEFEVRE Maxime DSAC/N Athis-Mons

LEPILLEUR Sophie DSAC/N Roissy-CDG

MADOUI Samy CRNA/E Reims

MONIN Céline BEA Le Bourget

MORON Nelly DSAC/N Roissy-CDG

MOUSSADYK Yacine DSAC/OI Saint-Denis

MURILLON Fabien SNA/NE Strasbourg-Entzheim

PAQUET Julien DSAC/N Roissy-CDG

PETIT Françis CRNA/SE Aix-en-Provence

POMMERET Stéphane SNA/RP Roissy-CDG

REMUSAT Virginie SNA/RP Meaux-Esbly



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2010/9 du 25 mai 2010, Page 48.

. .

NOM USUEL PRÉNOM GRAND SERVICE AFFECTATION

RIOU Olivier SNA/RP Roissy-CDG

ROBINET Joël SNA/AG Pointe-à-Pitre

ROCH Olivier CRNA/E Reims

ROCHEREAU Philippe CRNA/SO Mérignac

ROTH Lélita SG Paris

ROUDAUT Maryse CRNA/SE Aix-en-Provence

ROUXEL Pascal SNA/OI Pamandzi

SACCO Hervé DSAC/O Tours

SALGA Ludovic SNA/N Lille-Lesquin

SCIRI Jean-Pierre SNA/NE Strasbourg-Entzheim

SECONDY Jean-Michel DG Paris

SOILIHI Abdillah SNA/OI Pamandzi

STAMP Michaël DSAC/N Lille-Lesquin

SUAIRE Paul SNA/N Châlons-Vatry

SUBOCZ Jérôme DSAC/NE Goin

SUEUR Alexandre SNA/RP Roissy-CDG

TOUTOUNCHI Yacine SNA/RP Roissy-CDG

VALLEE Sébastien BEA Le Bourget

VANONI Basile SNA/O Saint-Nazaire

VEILLON Stéphane DO Athis-Mons

ZAMY Jean-Luc SNA/AG Pointe-à-Pitre

Article 2
Le directeur des services de la navigation aérienne est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui

sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et
de la mer en charge des technologies vertes et des négociations sur le climat.

Fait à Paris, le 29 avril 2010.

Pour le ministre d’Etat et par délégation :
Le sous-directeur des ressources humaines,

O. CHANSOU


		2010-06-04T17:15:43+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




